De Theopompo. 66

Quis rogo tam durus, quis tam fuit ille superbus,
 Qui iussit fieri te, Theopompe, cocum?
 Hanc aliquis faciem nigra uiolare culina

Sustinet? has uncto polluit ungue comas?
 Quis potius cyathos, aut quis crystalla tenebit?

Qua sapient melius mista falerna manus?
 Sciam sydereos manet exitus iste ministros:

Iuppiter utatur iam Ganymede coco.

Epitaphium uetulæ. 67

Pyrrhæ filia, Nestoris nouerca:

Quam uidit Niobe puella canam,

Laertes auiam senex uocauit,

Patricem Priamus, socrum Thyestes,

Non cornicibus omnibus superstes,

Hæc tandem sita prurit in sepulchro

Plotia cum Melanthione.

In Læliam. 68

Non tibi non Ephesos, nec sit Rhodos, aut Mitylene,

Sed domus in uico, Lælia, patritio:

Coloratis nunquam lita mater Hetruscis,

Durus Aricina de regione pater:

Quæ non lasciuum congeris usque,

Pro pudor Hersiliæ ciuis, & Aegeriæ.

Uictulus has uoces, nec lectulus audiat omnis:

Sed quem lasciuo strauit amica uiro.

Quæ cupis, quo casta modo matrona loquaris?

Nunquid cum crissas, blandior esse potes?

Ualidet ediscas totam, referasq; Corinthon:

Non tamen omnino, Lælia, Thais eris.

De Polla. 69

Quodas das, Polla, uiro, nec accipis ipsa:

Hoc est uxorem ducere Polla uirum.

Ad Potitum. 70

Quod mihi uix unus toto liber exeat anno:

r s Desi

Desidia tibi sum, docte Potite, reus.
 Iustus at quanto mirere, quòd exeat unus:
 Labantur toti cùm mihi sæpe dies.
 Nunc resalutanteis uideo nocturnus amicos:
 Gratulor & multis, nemo, Potite, mihi.
 Nunc ad luciferam signat mea gemma Dianam,
 Nunc me prima sibi, nunc sibi quinta rapit.
 Nunc consul, prætor uè tenet, reducesq; choreæ:
 Auditur toto sæpe poëta die.
 Sed nec cauidico possis impune negare:
 Nec si te rhetor, grammaticus uè rogent.
 Balnea post decimam laeso centumq; petuntur
 Quadrantes fiet quando, Potite, liber?
 De Rabirio. 71

Quisquis lata tuis, & sera parentibus optas
 Fata, breuem titulum marmoris huius ama.
 Condidit hac charas tellure Rabirius umbras:
 Nulli sorte iacent candidiore senes.
 Bis sex lustra tori, nos mitis, & ultima clausit.
 Arserunt uno funera bina rogo.
 Hos tamen, ut primis raptos sibi quærit in annis:
 Improbius nihil his fletibus esse potest.
 Adulatorium. 72

Frustra blanditiæ uenitis ad me
 Attritis miserabiles labellis,
 Dicturus dominum, deumq; non sum.
 Iam non est locus hac in urbe uobis,
 Ad Parthos procul ite pileatos:
 Et turpes, humilesq; supplicesq;
 Pictorum sola basiate regum.
 Non est hic dominus, sed imperator,
 Sed iustissimus omnium senator: